



# BÜYÜKATA

FATSA BÜYÜKATA ORTAOKULU AYLIK YAYIN ORGANI



## 15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI



### BİR KAHRAMANLIK DESTANI

15 Temmuz bizim için vatan, millet ve bayrağın ne demek olduğunu anlatan bir kahramanlık destanıdır .15 Temmuz gecesi bütün halk , savaş uçaklarından, tanklardan ve silahlardan hiç korkmamış; kendi canını ortaya koyarak vatanına ve geleceğine sahip çıkmıştır. Türk milleti ülkemize içeriden ve dışarıdan düşman olmuş ve ülkenin geleceğini karartmak isteyen güçlere karşı ülke için gözünü kırpmadan feda eden vatansevenlerle doludur . Bu vatani atalarımızdan nasıl aldıysak 15 Temmuz'da öyle çıktık bu mücadeleden. 15 Temmuz şehitlerimiz işte bu emaneti gelecek nesle bırakmak için gözlerini kırpmadan müdahale etmişlerdir . Türk halkı azmi ve kararlığı sayesinde ülkemiz bir kez daha işgalden kurtularak bağımsızlığını yeniden kazanmıştır .Bizler o gece her şeyden habersiz huzur içinde uyurken sizler bizim ve vatanımız için canınızı veriyordunuz . Siz şehitlerimizi saygıyla ve minnetle anarken emanetinize sahip çıkacağımıza söz veriyoruz . Bir daha darbelerin olmamasını ,sizden bize kalan bu cennet vatanda kardeşçe birlik ve beraberlik içinde yaşamayı diliyoruz .

Elif Nur Yıldız



### 15 TEMMUZ GECESİ

15 Temmuz gecesi  
Bir direnişe uyandık .  
Bütün millet el ele  
Sokaklara yayıldık.

Bu güzel vatan için,  
Kimimiz şehit kimimiz gazi .  
Kimseye yar etmeyiz  
Bu güzel ülkemizi .

Benim güzel milletim  
Tanklara, tüfeklere siper etti kendini.  
Korkar mı hiç Türk milleti!  
Canı pahasına korudu devletini .

Ecem Berra Yakan

### TEMMUZUN ORTASINDA BUZ GİBİ BİR GECE

15 Temmuz desem aklınıza ilk gelecek şey o kara gece değil mi? Kimisi evladını kaybetti, kimisi kardeşini, kimisi de eşini ama hepsinin aklında tek bir şey vardı: vatanı hainlerden kurtarmak...

Hepsi bunun için savaştı. Tankın önüne yatan mı dersiniz, köprüye toplananlar mı dersiniz... Bilmiyorum ama biri vardı ki o gecenin kaderini değiştirdi. "Ömer Halis Demir" kendisine verilen görevi gözünü bile kırpmadan yaptı. Silahına sarıldı ve üç el ateş ederek düşmanı tam alından vurdu. O kahraman aynı gece şehit oldu. Onun gibi bir çok kahraman daha o gece şehit edildi. Herkesin tatbikat sandığı o olay aslında darbeydi. Dışarı çıkamayanlar evde televizyonlardan canlı yayınları izlediler. Şehit haberini duyanlar gözyaşlarına boğuldu. Eşinin, dostunun eve sağlam döndüğünü görenler Allah'a şükrettiler. Annelerimizin duaları askerlerimizin yanından eksik olmadı , her zaman dua ettiler. O gece şehit olan çokça vatandaşımız evden çıkarken korkmadan adım atan gönüllü vatandaşlarımızdır. Bunu asla unutmayalım. Herkes tedirgin olmuştu. İstanbul'daki köprünün adını "15 Temmuz ve Demokrasi Köprüsü" koydular. Bu olay sadece İstanbul'da değil Türkiye'nin seksen bir ilinde de durum aynıydı. Herkes ya bir araya toplanmış ya da televizyonlardan olayları izlediler kendi evlatları olmasa bile işleri parçalandı. Bu olaylar garip değil mi? Neden başka ülkede değil de bizim ülkemiz , neden biliyor musunuz? Onlar bizim çok güçsüz bir devlet olduğumuzu sanıyorlar ama biz aslında o kadar güçlü bir devletiz ki bize kimse karşı koyamaz. O gece de bizi yenemediler. Yenildiklerini anlayınca arkalarına bile bakmadan kaçtılar. O zaman anladılar bizim ne kadar güçlü bir devlet olduğumuzu.

Zeynep Yaren DİK



## 15 TEMMUZ

**Geldi 15 Temmuz. Türkiye'nin birlik olup düşmanlarımızı bu topraklardan def ettiği gün. O gün savaştık hep birlikte. Sisler kapladı havayı, tanklarla geldiler.**

**Ama biz umudumuzu kaybetmedik.**

**Savaştık ve el ele verip birlik olarak topraklarımızı koruduk. Biz de yeni nesil olarak yani geleceğin yıldızları olarak söz veriyoruz ki her 15 Temmuz günü**

**sizi anacağız ve bu günü hep**

**kutlayacağız. O kara gecede kaldırdık bayraklarımızı ve salladık gururla.**

**Birlikte kazandık zaferi. Birbirimize kol kanat gerdik. Silahlarımız olmadan savaştık, bazen zorlandık fakat pes etmedik. Bu kutsal toprakları hainlere teslim etmedik.**



**Zeynep Duru Dikmetaş**



## DEMOKRASİ BAYRAMI

Öyle bir destan ki asla unutulmaz .  
Bu vatan uğruna uyku tutmaz  
Su uyur düşman uyumaz  
Bu vatan atanın sözünden çıkmaz.

İşte böyle kutlanır Demokrasi Bayramı  
Seninle nöbette bu ülkenin tamamı,  
Bak senin birliğin neler kazandırdı,  
On beş temmuz iki bin on altı.

Bak, şimdi daha şanlı ay yıldız,  
Yine dile geldi uğruna savaştığınız,  
Bir destana imza attınız,  
Bu bizim Demokrasi Bayramımız.

Azra Naz YILMAZ

Kendi dilinden

## 15 TEMMUZ KAHRAMANI ÖMER HALİSDEMİR

Ben Ömer HALİSDEMİR'im. Vatan aşığı bir astsubaydım. O gece komutanım aradı.

- Ömer, hainler oraya geliyor. Özel Kuvvetleri ele geçirecekler. Ben gelene kadar o makam senindir. Yalnız unutma Ömer'im. Bu işin sonunda şehadette var, bize hakkını helal et.

Benim için vatan namustur. Vatan elden giderse, geriye ne kalırdı! Bir an bile tereddüt etmeden:

- Baş üstüne komutanım hakkım sizlere ve bu vatana helal olsun. Siz de helal ediniz!

Diyerek telefonu kapattım. Sonra hainler geldi.

- Burası artık bizimdir. Makamı teslim almaya geldik.

Komutanıma verdiğim sözü tutarak silahıma sarıldım.

Darbeciler tarafından şehit edildim. Geriye iki çocuk bıraktım. Çocuklarım ve bu aziz vatan size emanettir. Eğer benden sonra vatanınıza kast etmek isteyen olursa, sakın ha namusunuzu çiğnetmeyiniz.



### SORULARLA 15 TEMMUZ

**\*Ne Oldu?**

Devleti ele geçirmek için darbe yapmaya kalkışıldı.

**\*Kime Karşı Yapıldı?**

Türkiye Cumhuriyeti devletine, meclise ve seçilmiş hükümete karşı, milli iradeye karşı yapıldı.

**\*Ne Zaman Yapıldı?**

15 Temmuz 2016 tarihinde.

**\*Amaçları Ne İdi?**

Devleti ele geçirmektir.

**\*Nasıl Yayıldılar?**

Kendilerini iyilik timsali insanlar olarak göstererek gerçek yüzlerini sakladılar.

**\*Kim Durdurdu?**

Meydanları dolduran millet, siyasetçiler, basın, polis ve asker önledi.

**\*Hangi Dersleri Çıkardık?**

Bağımsızlığa sahip çıkanı kimse esir edemez.





## 15 TEMMUZ GECESİ

15 Temmuz gecesi, ülkemizi, milletimizi, demokrasimizi, Cumhuriyetimizi, aydınlık geleceğimizi yok etmek isteyen vatan hainleri harekete geçmiş, milletin silahlarını yine bu aziz ve fedakâr millete doğrultarak kanlı bir darbe girişiminde bulunmuşlardı. Ancak, milletimiz, darbe girişimini, sokakları ve meydanları doldurarak, ölümü göze alarak başarısızlığa uğrattı.

Şehitlerimiz ve gazilerimiz, 15 Temmuz gecesi, cesaretleriyle, dirayetleriyle, kararlı ve dik duruşlarıyla tarih yazdılar. Hiç şüphesiz ki, şehitlerimiz, kalplerimizdeki mümtaz yerlerini daima muhafaza edeceklerdir. Artık her yıl, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nde kendilerini gönülden yâd edecek, hatıralarını gelecek nesillere aktaracağız.

## BU VATAN KİMİN

Bu vatan toprağın kara bağrında  
Sıradağlar gibi duranlarıdır,  
Bir tarih boyunca onun uğrunda  
Kendini tarihe verenlerindir.

Ardına bakmadan yollara düşen,  
Şimşek gibi çakan, sel gibi coşan,  
Huduttan hududa yol bulup koşan,  
Cepheden cepheyi soranlarıdır.

Tutuşup kül olan ocaklarından,  
Şahlanıp köpüren ırmaklarından,  
Hudutlarda gaza bayraklarından  
Alnına ışıklar vuranlarıdır.

(...)



# 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİMİZİ RAHMET VE MİNNETLE ANIYORUZ







